
СОРЕВНОВАНИЕ СРЕДИ ЮНЫХ БИАТЛОНИСТОВ «КУБОК АННЫ БОГАЛИЙ»   
4 этап  

Г. САРАНСК (РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ) 09:35

Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (2 Ж Х 3,6 КМ + 2 М Х 4,5 КМ)
ГАУ РМ «СШОР по ЗВС»    

ПН 14 МАР 2022

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 3Отчет создан: ПОН 14 МАР 2022 16:09

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ДЕВЯТКИН Сергей (Республика Мордовия) ТРАССА 1,2 км-синяя/1,5 км-оранжевая
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ НУРМЕЕВ Тимур (Челябинская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 3576 м/4515 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ ЛОБАНОВ Андрей (Республика Мордовия) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 23 м/30 м
ЧЛЕН ЖЮРИ КУЗНЕЦОВ Сергей (Амурская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 20 м/32 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ЕСАУЛКОВ Александр (Тюменская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 63 м/108 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 3 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 4+0 8+0 12+0 59:56.8
3-1 БОЛЬШАНИНА Мария УЛЬ 1+0 1+0 2+0 14:05.1 14:05.1 +28.7
3-2 БАЛДУЕВА Елена УЛЬ 0+0 2+0 2+0 13:32.1 27:37.2 +17.3
3-3 ПАВЛОВ Максим УЛЬ 1+0 2+0 3+0 16:10.2 43:47.5
3-4 ЕЛИСЕЕВ Роман УЛЬ 2+0 3+0 5+0 16:09.3 59:56.8

2 5 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1 5+0 8+0 13+0 1:00:01.6 +4.8
5-1 ИШТУГАНОВА Карина ТАТ 0+0 2+0 2+0 13:36.4 13:36.4
5-2 ШИНКАРЬ Анастасия ТАТ 3+0 1+0 4+0 13:57.2 27:33.6 +13.7
5-3 ГАЛЕЕВ Карим ТАТ 2+0 2+0 4+0 16:55.3 44:29.0 +41.5
5-4 ДЬЯЧКОВ Владимир ТАТ 0+0 3+0 3+0 15:32.6 1:00:01.6 +4.8

3 1 САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3+0 8+0 11+0 1:00:14.3 +17.5
1-1 СОКОЛОВА Пелагея САХ 2+0 3+0 5+0 15:42.5 15:42.5 +2:06.1
1-2 КАРАСЬ Лия САХ 0+0 2+0 2+0 14:09.2 29:51.7 +2:31.8
1-3 КИМ Роберт САХ 0+0 1+0 1+0 14:36.3 44:28.1 +40.6
1-4 ПАНИН Андрей САХ 1+0 2+0 3+0 15:46.2 1:00:14.3 +17.5

4 2 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 4+0 8+0 12+0 1:00:36.6 +39.8
2-1 САВИНА Полина САР 1+0 3+0 4+0 15:13.0 15:13.0 +1:36.6
2-2 ЖЕБРЯЕВА Ангелина САР 1+0 3+0 4+0 14:48.6 30:01.7 +2:41.8
2-3 ШИНДИН Денис САР 2+0 0+0 2+0 15:27.2 45:28.9 +1:41.4
2-4 МОЛДАВАНОВ Иван САР 0+0 2+0 2+0 15:07.6 1:00:36.6 +39.8

5 6 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 1 8+0 10+0 18+0 1:03:23.8 +3:27.0
6-1 КРЮКОВА Карина МОР 3+0 2+0 5+0 14:36.2 14:36.2 +59.8
6-2 КУЛИКОВА Юлия МОР 0+0 2+0 2+0 14:15.3 28:51.5 +1:31.6
6-3 СИЛЬВЕСТРОВ Александр МОР 1+0 3+0 4+0 16:23.4 45:15.0 +1:27.5
6-4 ЧЕРНОВ Даниил МОР 4+0 3+0 7+0 18:08.8 1:03:23.8 +3:27.0

6 4 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 7+0 10+0 17+0 1:03:54.5 +3:57.7
4-1 ТАРАЛЕВИЧ Полина СПБ 1+0 3+0 4+0 14:59.4 14:59.4 +1:23.0
4-2 ЕВСЕЕВА Татьяна СПБ 0+0 1+0 1+0 13:13.0 28:12.4 +52.5
4-3 КОНДРАТЬЕВ Максим СПБ 3+0 2+0 5+0 16:43.3 44:55.7 +1:08.2
4-4 ДЯТЛОВ Иван СПБ 3+0 4+0 7+0 18:58.7 1:03:54.5 +3:57.7

7 16 КОМАНДА 16 6+0 9+0 15+0 1:04:52.4 +4:55.6
16-1 КОЛОКОЛЬЦЕВА Полина ЗАБ 1+0 1+0 2+0 13:48.1 13:48.1 +11.7
16-2 РЕЗНИКОВА Анастасия ЗАБ 0+0 3+0 3+0 13:31.8 27:19.9
16-3 КОСМАЧЕВ Максим ТАТ 1+0 4+0 5+0 19:16.5 46:36.5 +2:49.0
16-4 СОЛОВЬЕВ Александр НИЖ 4+0 1+0 5+0 18:15.8 1:04:52.4 +4:55.6

8 15 КОМАНДА 15 6+0 10+0 16+0 1:05:23.9 +5:27.1
15-1 ЛЯНГИНА Екатерина КАР 3+0 1+0 4+0 13:37.0 13:37.0 +0.6
15-2 АНДРИАНОВА Татьяна КАР 1+0 1+0 2+0 15:32.7 29:09.8 +1:49.9
15-3 ВОРОНЦОВ Глеб КАР 0+0 5+0 5+0 17:30.2 46:40.0 +2:52.5
15-4 КАСЬЯН Григорий САХ 2+0 3+0 5+0 16:43.8 1:03:23.9 +3:27.1

9 17 КОМАНДА 17 7+0 11+0 18+0 1:07:31.3 +7:34.5
17-1 СИДОРОВА Полина СПБ 3+0 3+0 6+0 15:14.4 15:14.4 +1:38.0
17-2 ШАГИНА Анастасия СПБ 0+0 3+0 3+0 14:06.0 29:20.4 +2:00.5
17-3 ПЛАТОНОВА Софья СПБ 2+0 2+0 4+0 18:49.9 48:10.4 +4:22.9
17-4 ЮРЧЕНКО Софья СПБ 2+0 3+0 5+0 19:20.9 1:07:31.3 +7:34.5
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Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

10 18 КОМАНДА 18 5+0 5+0 10+0 1:07:46.5 +7:49.7
18-1 ДУГАНОВА Елизавета ЛЕН 2+0 1+0 3+0 13:57.2 13:57.2 +20.8
18-2 КИВИТАР Елизавета ВЛГ 0+0 2+0 2+0 15:59.6 29:56.8 +2:36.9
18-3 КУЗНЕЦОВА Юлия УДМ 2+0 1+0 3+0 18:26.5 48:23.4 +4:35.9
18-4 ТРОФИМОВА Ксения МОР 1+0 1+0 2+0 19:23.1 1:07:46.5 +7:49.7

11 11 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 3 7+0 12+0 19+0 1:09:24.1 +9:27.3
11-1 КОКШИНА Ольга ТАТ 1+0 3+0 4+0 16:36.7 16:36.7 +3:00.3
11-2 НАЗАРОВА Виктория ТАТ 3+0 3+0 6+0 17:59.9 34:36.7 +7:16.8
11-3 ПОДКОПАЕВ Глеб ТАТ 2+0 5+0 7+0 18:22.8 52:59.5 +9:12.0
11-4 ТРОФИМОВ Иван ТАТ 1+0 1+0 2+0 16:24.6 1:09:24.1 +9:27.3

12 8 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 2 10+0 10+0 20+0 1:10:05.5 +10:08.7
8-1 БИКБАЕВА Лия ТАТ 3+0 4+0 7+0 17:35.1 17:35.1 +3:58.7
8-2 ЧЕТВЕРТКОВА Ангелина ТАТ 4+0 1+0 5+0 16:48.9 34:24.0 +7:04.1
8-3 ЛАТЫПОВ Эмиль ТАТ 1+0 2+0 3+0 17:29.7 51:53.8 +8:06.3
8-4 ШАКИРОВ Ильяс ТАТ 2+0 3+0 5+0 18:11.7 1:10:05.5 +10:08.7

13 13 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 4 4+0 13+0 17+0 1:13:06.4 +13:09.6
13-1 ШУВАЕВА Александра САР 0+0 3+0 3+0 16:53.6 16:53.6 +3:17.2
13-2 МОЧАЛИНА Софья САР 1+0 4+0 5+0 17:38.9 34:32.5 +7:12.6
13-3 КУЗНЕЦОВ Александр САР 0+0 2+0 2+0 17:09.3 51:41.9 +7:54.4
13-4 БАРДИН Владимир САР 3+0 4+0 7+0 21:24.5 1:13:06.4 +13:09.6

14 7 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 7+0 8+0 15+0 1:13:16.6 +13:19.8
7-1 ДОВБЕНКО Арина САР 2+0 0+0 2+0 15:23.9 15:23.9 +1:47.5
7-2 ЛЫКОВА Кира САР 0+0 2+0 2+0 16:01.5 31:25.4 +4:05.5
7-3 ЧЕРНЫШКОВ Александр САР 1+0 2+0 3+0 18:19.7 49:45.1 +5:57.6
7-4 КУДРЯШОВ Богдан САР 4+0 4+0 8+0 21:31.4 1:11:16.6 +11:19.8

15 9 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 2 10+0 15+0 25+0 1:13:37.6 +13:40.8
9-1 КОЧАНОВА Дарья МОР 1+0 3+0 4+0 15:49.6 15:49.6 +2:13.2
9-2 КАЗАЕВА Виктория МОР 1+0 3+0 4+0 15:46.7 31:36.4 +4:16.5
9-3 КРИВОВ Ярослав МОР 4+0 5+0 9+0 20:06.5 51:42.9 +7:55.4
9-4 РОМАНОВ Михаил МОР 4+0 4+0 8+0 21:54.7 1:13:37.6 +13:40.8

Не финишировало
10 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 10+0 9+0 19+0

10-1 СЕМЕНЕЕВА Ангелина САР 3+0 3+0 6+0 19:14.2 19:14.2
10-2 ЖЕЛУДКОВА Полина САР 3+0 3+0 6+0 18:25.4 37:39.7
10-3 ШИРЯГИН Артём САР 4+0 3+0 7+0
10-4 ГРЕБЕНЩИКОВ Никита САР 0+0 0+0 0+0

12 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 3 9+0 12+0 21+0
12-1 НЕЯСКИНА Маргарита МОР 1+0 3+0 4+0 16:00.7 16:00.7
12-2 НЕЧАЙКИНА Татьяна МОР 2+0 4+0 6+0 18:29.7 34:30.5
12-3 ШИРШИКОВ Артём МОР 3+0 5+0 8+0 24:01.8 58:32.3
12-4 НАУМОВ Денис МОР 3+0 0+0 3+0

Дисквалифицировано
14 КОМАНДА 14 3+0 7+0 10+0 +4:05.3

14-1 СПИРИДОНОВА Мария САР 2+0 3+0 5+0 16:12.6 16:12.6
14-2 МЕДУШЕВСКАЯ Марина УЛЬ 0+0 1+0 1+0 14:25.9 30:38.5
14-3 БАРАНОВ Роман УЛЬ 0+0 1+0 1+0 17:29.7 48:08.2
14-4 БЕЛЯКОВ Александр УЛЬ 1+0 2+0 3+0 15:53.8 1:04:02.1

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Пасмурно -2 °C -7 °C 94 % С 4 м/с 18 15 - 2 1 -
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Решения жюри
Ст.№7 Саратовская область 2 – добавлен штраф (2 минуты) согласно пункту правил СБР 12.4.5.а
Ст.№14 команда 14 – дисквалифицирована согласно пункту правил СБР 12.4.6.у
Ст.№15 команда 15 – добавлен штраф (2 минуты) согласно пункту правил СБР 12.4.5.а

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ДЕВЯТКИН Сергей (ВК, Республика Мордовия) НУРМЕЕВ Тимур (1К, Челябинская область) ОСИПОВА Наталья (ВК, Санкт-Петербург)


